YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI HRG. NAKIT GIRISLERI:

I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLAF

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTGRU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETL MADEN

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

Ana Grup Toplami
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

01/12/2024 ve 31/12/2024

GARANTI PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
GARANT PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
305,042,164.12
225,672,158
18/03/2024
SURESIZ

TL
1.351705
1.34258
0.68%

98.61%
1.39%
2.29%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.05%

0.00%

0
33,686,343.24
39,539,311.18

ihraggi Kurum

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.

Tutan (TL)
305,511,744.05

1,298.06

96,203.55

0

Vade

02.01.2025

100.15%

0.03%

ISIN Kodu

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

VADELI

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

45.50%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

0O 0000000000000 00000000O0OO0OO0O00000O0O0 O

4,000.00
1,000.00
4,000.00
3,000.00
1,000.00
3,000.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
2,000.00
4,000.00
1,000.00
1,000.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
1,000.00
4,000.00
2,000.00
12,000.00
12,000.00
2,000.00
10,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
3,000.00
4,000.00

101,000.00

4,255,568.96

4,255,568.96

4,255,568.96
4,356,568.96

2,316.48 26.06.2024
2,347.51 28.06.2024
2,378.62 09.07.2024
2,450.55 19.07.2024
2,440.89 23.07.2024
2,449.87 24.07.2024
2,449.59 24.07.2024
2,429.93 29.07.2024
2,440.38 01.08.2024
2,457.89 06.08.2024
2,445.13 07.08.2024
2,441.69 08.08.2024
2,474.76 12.08.2024
2,484.85 16.08.2024
2,530.68 19.08.2024
2,542.81 20.08.2024
2,554.38 22.08.2024
2,569.18 27.08.2024
2,559.67 28.08.2024
2,547.95 04.09.2024
2,568.28 05.09.2024
2,565.04 11.09.2024
2,618.66 17.09.2024
2,781.43 27.09.2024
2,754.41 02.10.2024
2,782.77 03.10.2024
2,747.46 09.10.2024
2,741.28 10.10.2024
2,770.53 15.10.2024
2,782.74 16.10.2024
2,832.34 21.10.2024
2,744.40 26.11.2024
2,704.38 03.12.2024

4,245,000.00 31.12.2024

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

OO0 0000000000000 00000000OO0OO0O00000O0O0 O

OO0 0000000000000 0000000O0O0O0OO0O0000O0O0 O

2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87
2,642.87

0

Satin A, Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Ginlitk B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

11,931,147.20  3.96% 3.91%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
11,931,147.20  3.96% 3.91%
8,948,360.40  2.97% 2.93%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
8,948,360.40  2.97% 2.93%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
5,965,573.60  1.98% 1.95%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
5,965,573.60  1.98% 1.95%
11,931,147.2C  3.96% 3.91%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
8,948,360.40  2.97% 2.93%
11,931,147.20  3.96% 3.91%
11,931,147.20  3.96% 3.91%
11,931,147.20  3.96% 3.91%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
11,931,147.20  3.96% 3.91%
5,965,573.60  1.98% 1.95%
35,793,441.60 11.88% 11.72%
35,793,441.60 11.88% 11.72%
5,965,573.60  1.98% 1.95%
29,827,868.00  9.90% 9.76%
5,965,573.60  1.98% 1.95%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
2,982,786.80  0.99% 0.98%
8,948,360.40  2.97% 2.93%
11,931,147.20  3.96% 3.91%
301,261,466.8C 100.00% 98.61%
4,250,277.25 100.00% 1.39%
4,250,277.25 100.00% 1.39%
4,250,277.25 100.00% 1.39%

305,511,744.05



E. BORGLAR () :

FON TOPLAM DEGE!

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.003-Altin Borsa Pay!
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.12.2024
03.12.2024
04.12.2024
05.12.2024
06.12.2024
09.12.2024
10.12.2024
11.12.2024
12.12.2024
13.12.2024
16.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
19.12.2024
20.12.2024
23.12.2024
24.12.2024
25.12.2024
26.12.2024
27.12.2024
30.12.2024
31.12.2024

567,171.54

305,042,164.12

Tutan (TL)
496,441.58
18,796.26
1,578.20
3083
47,091.18
4,851.53
20,320.62
5,248.80

594,636.47

Nominal (TL)

Thraggt Kurum

tfa Tarihi

Thraggt Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.0¢
Pay Alisi

1,128,468.00
1,339,987.00
2,496,181.00
2,535,331.00
280,142.00
390,389.00
1,764,804.00
3,245,194.00
1,455,711.00
1,210,912.00
599,208.00
671,559.00
1,382,546.00
2,264,794.00
937,319.00
1,682,741.00
1,444,337.00
317,373.00
213,760.00
802,557.00
219,067.00
2,803,040.00

0.19%

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
Pay Satisi Alis Fiyati
4,265,657.00 1.34258
2,426,741.00 1.34947
42320800 1.359453
395859.00  1.359801
84151800 1338214
168,391.00  1.350104
2,058,737.00  1.339704
1,480,683.00 1366801
1,244,251.00  1.369293
701,023.00  1.379487
1,297,062.00  1.367969
43864400 1362421
171735800  1.346517
1,079,532.00 135215
441,04000  1.336898
334626500 1337498
485,439.00 1.35505
236,159.00  1.346834
1,452,007.00  1.339214
12889500  1.358375
156,940.00  1.353408
183,072.00  1.351946

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
134258
1.34947
1359453
1.359801
1338214
1.350104
1339704
1.366801
1369293
1.379487
1367969
1362421
1346517

135215
1336898
1.337498

135505
1.346834
1339214
1.358375
1353408
1.351946

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

233,026,286.00
234,113,040.00
232,040,067.00
229,900,595.00
230,461,971.00
230,239,973.00
230,533,906.00
228,769,395.00
228,557,935.00
228,048,046.00
228,745,900.00
228,512,985.00
228,847,797.00
227,662,535.00
227,166,256.00
228,829,780.0
227,870,882.00
227,789,668.00
229,027,915.00
228,354,253.00
228,292,126.00
225,672,158.00

233TL
2347TL
232TL

23TL

23TL

23TL
231TL
229TL
229 TL
228 TL
229 TL
229TL
229 TL
228 TL
227 TL
229TL
228 TL
228 TL
229TL
228 TL
228 TL
226 TL

Pay Doviz Kodu



